

公示附件：

(一) 中标候选人公示详情信息						
排名	中标候选人	投标总价 (元)	投标工期 (天)	投标质量	项目负责人	评标分数（分）
1	内蒙古地矿地质工程 勘察有限责任公司	486600.00	30	符合国家 及行业标 准	康学东	91.22
2	内蒙古工大岩土工程 有限责任公司	488560	30	符合国家 及行业标 准	张振国	88.61
3	内蒙古建筑勘察设计 研究院勘测有限责任 公司	488000	30	符合国家 及行业标 准	段九强	86.61

(二) 中标候选人项目负责人详情信息				
排名	中标候选人	项目负责人	证书名称	证书编号
1	内蒙古地矿地质工程勘察有限责 任公司	康学东	注册土木工程师	AY171500192
2	内蒙古工大岩土工程有限责任公 司	张振国	注册土木工程师	AY141500119
3	内蒙古建筑勘察设计研究院勘测 有限责任公司	段九强	注册土木工程师	AY081500091

(三) 中标候选人业绩公示详情信息	
内蒙古地矿地质工程勘察有限责任公司	
序号	企业业绩
1	1 五原县城区智慧水务及供水管网节水升级改造工程
2	2 包头市主城区积水点治理二期工程-经一路上游排水干线改造工程
3	3 凉城县滑雪场引水管线工程工程地质勘察
4	4 喀喇沁旗锦山城区雨水排水防涝工程岩土工程勘察
5	5 苏尼特左旗满都拉图镇排水防涝一期工程
6	6 黄土丘陵沟壑水土保持区（沿黄河一带）废弃矿山综合治理及未利用地生态修 复 300MW 光伏公园项目勘察
7	7 东乌旗乌里雅斯太镇市政基础设施升级改造工程
8	8 内蒙古自治区精神卫生中心精神康复楼岩土勘探报告编制服务
9	9 包头市排水防涝四期项目-经一路下游排水干线改造工程
序号	项目负责人业绩
1	无
2	无
3	无
(三) 中标候选人业绩公示详情信息	
内蒙古工大岩土工程有限责任公司	

序号	企业业绩
1	1 呼和浩特市经济技术开发区白塔物流园官网及道路基础设施建设项目
2	2. 2023 年赛罕区市政道路项目
3	3 呼和浩特市海绵城市建设示范城市项目一初期雨水 径流污染控制及雨水调蓄利用工程 勘察项目建设工程勘察
4	4 呼和浩特市玉泉区雨污水管网改造工程（文庙街、南材火市街、公义店街、西顺城街、西顺城街北段、小召三道巷、五塔寺后街、三里营南巷）
5	5呼和浩特市金桥经济技术开发区金硅路南段与呼斯勒街道路建设工程
6	6呼和浩特市海绵城市建设示范城市项目 - - 雨污管网混接改造工程勘察合同
序号	项目负责人业绩
1	无
2	无
3	无

（三）中标候选人业绩公示详情信息	
内蒙古建筑勘察设计院勘测有限责任公司	
序号	企业业绩
1	1 呼和浩特市供水管网改扩建第七批勘察项目
2	2 托克托电厂至呼和浩特长输供热管线管网工程配套支线管网互联互通工程勘测项目
3	3 呼和浩特市集中供热管网互联互通项目勘察
4	4 呼和浩特市供水管网改扩建工程第九批-勘察
5	5 呼和浩特市供水管网改扩建工程第六批勘察项目
6	6 呼和浩特市供水管网改扩建工程第一批勘察
序号	项目负责人业绩
1	无
2	无
3	无

（四）否决投标公示详情信息			
序号	投标人	评审阶段	被否决原因
1	信电综合勘察设计院有限公司	初步评审	不符合投标文件格式要求，法定身份证明未盖章

（五）技术标评分参数评分参数评委打分公示详情信息											
序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	评委 6	评委 7	评委 8	评委 9	汇总
1	内蒙古鑫地工程勘察有限责任公司	37.0	36.6	39.9	36.0	37.8	35.8	36.0	40.4	38.0	37.33
2	匠心联创设计集团有限公司	38.3	34.4	40.7	32.5	35.6	34.6	28.8	40.9	37.0	36.16
3	内蒙古地矿地质工程勘察有限责任公司	49.0	45.5	49.5	47.7	45.2	44.6	48.5	41.1	47.5	46.86
4	内蒙古工大岩土工程有限责任公司	39.9	41.2	41.2	44.6	44.5	43.3	49.2	41.9	49.5	43.7



[illegible]